
S-2025/126/0101

Smlouva o reklamě
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 1746 odst. 2 zákona

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, mezi těmito smluvními stranami:

Objednatel:
STA REZ - SPORT, a .

se sídlem: Křídlovická 911/34, 603 00 Brno

zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Krajským

soudem v Brně, oddíl B, vložka 4174

IČO: 26932211

DIČ: CZ26932211
zastoupená:

kontaktní osoba:

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu:

123-1581180277/0100
e-mail pro zasílání el. faktur:

(dále jen „objednatel" nebo „STAREZ - SPORT")

a

Poskytovatel:

Sportovní oddíl Basketbal SK Královo Pole, z.s.
se sídlem: Vodová 336/108, 612 00 Brno

IČO: 64327086

DIČ: není plátce DPH

zapsaná: ve spolkovém rejstříku vedeném Krajským

soudem v Brně, sp. zn. L 5429

zastoupená:

bankovní spojení: č. účtu: 237826767/0300

kontaktní osoba:

e-mail pro zasílání el. faktur:

(dále jen „poskytovatel")



S-2025/126/0101

I. Předmět smlouvy
1. Poskytovatel se zavazuje zajistit propagaci objednatele během sezóny

2024/2025, kdy se předpokládá odehrání 18 ligových zápasů, a v sezóně
2025/2026, ve které se očekává minimálně 50 ligových zápasů a dále
propagaci na turnajích v obou sezónách jako je např. MČR U 13 a Jersey cup.
Propagace bude realizována prostřednictvím vhodných reklamních a
propagačních prostředků v následujícím rozsahu:

a) umístění reklamního roli upu nebo banneru objednatele při domácích
zápasech mládeže hraných ve STAREZ ARÉNA VODOVÁ (reklamní
předmět zvolí objednatel dle aktuální potřeby);

b) umístění loga objednatele na světelné tabulí při domácích zápasech
mládeže hraných ve STAREZ ARÉNA VODOVÁ;

c) zajištění rozdání objednatelem určených propagačních materiálů př i
vybraných domácích zápasech mládeže ve STAREZ ARÉNA VODOVÁ;

d) zajištění prezentace reklamních sdělení a spotů objednatele na
sociálních sítích poskytovatele - dle aktuálních potřeb objednatele;

e) umožnění účasti maskotů objednatele na vybraných domácích zápasech
mládeže hraných ve STAREZ ARÉNA VODOVÁ (termín dle předchozí
domluvy)

f) účast hráček na animačním programu objednatele dle domluvy.

2. Předmětem smlouvy je dále závazek objednatele poskytnout poskytovateli
potřebnou součinnost při plnění předmětu této smlouvy.

II. Doba plnění
1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od uzavření smlouvy do

31.12.2025.

III. Specifikace zajištění reklamní činnosti
1. Poskytovatel se zavazuje zajistit prezentaci společnosti STAREZ - SPORT ve

formě a rozsahu uvedeném v článku I. této smlouvy.

2. Objednatel poskytne poskytovateli k zajištění reklamní činnosti svoji
součinnost spočívající zejména v :

- dodání reklamního roli upu nebo banneru vždy před konáním zápasu
ve STAREZ ARÉNA VODOVÁ;

- dodání propagačních materiálů na vybrané zápasy ve STAREZ ARÉNA
VODOVÁ;

- dodání loga v křivkách.

2



S-2025/126/0101

IV. Cena

1. Celková cena za předmět smlouvy dle článku I .  byla stanovena dohodou
smluvních stran, a to ve výši 110 000,-  Kč (slovy: sto deset tisíc korun
českých). Cena za předmět plnění bude uhrazena ve dvou částkách.
Poskytovatel není plátce DPH.

2. Poskytovatel se zavazuje objednateli, že poskytnuté finanční prostředky
použije na podporu mládežnických kategorií.

V. Platební podmínky

1. Poskytovatel vystaví fakturu na částku 55 000 Kč, a to nejpozději do 14 dní
od zaslání první části fotodokumentace dle čl. VI odst. 1 této smlouvy.
Splatnost faktury bude 14 dní ode dne jejího doručení objednateli.

2. Dále poskytovatel vystaví fakturu na zbývající částku 55 000 Kč nejpozději do
14 dní od zaslání druhé části fotodokumentace dle čl. VI. odst. 1 této
smlouvy. Splatnost této faktury bude rovněž 14 dní ode dne jejího doručení
objednateli.

3. Faktury musí obsahovat zákonem požadované náležitosti. V případě, že
faktury nebudou obsahovat některou se zákonem stanovených náležitostí, má
objednatel právo vrátit faktury zpět poskytovateli k doplnění či opravě. Nová
lhůta splatnosti počíná ode dne opětovného doručení faktury objednateli.

4. Objednatel souhlasí se zasláním faktur elektronicky na e-mailovou adresu
uvedenou v záhlaví této smlouvy.

VI. Ostatní ujednání

1. Poskytovatel se zavazuje zaslat objednateli fotodokumentaci k plnění dle této
smlouvy - první část k datu 30.6.2025,  která doloží plnění uskutečněné do
tohoto data, a druhou část k datu 30.11.2025,  která doloží plnění
uskutečněné do tohoto data. Fotodokumentace bude zaslána na e-mailovou
adresu: Poskytovatel bere na vědomí, že pokud
objednatel neobdrží předmětnou dokumentaci ve sjednaném rozsahu a
termínu, je objednatel oprávněn vyúčtovat poskytovateli smluvní pokutu ve
výši 500,- Kč za každý den prodlení s předáním fotodokumentace.

2. Reklamace služeb

2 .1  V případě pochybení na straně poskytovatele je objednatel v rámci
reklamačního řízení oprávněn požadovat přiměřenou náhradu, a to
zejména ve formě jiné reklamní kampaně nebo slevu ze sjednané ceny
služby.

2.2 Objednatel uplatní reklamaci písemnou formou, a to elektronicky nebo
doporučeným dopisem zaslaným na adresu sídla poskytovatele.
Poskytovatel vyřídí oprávněnost či neoprávněnost reklamace

3



S-2025/126 /0101

bezodkladně, nejpozději ve lhůtě 15 kalendářních dnů ode dne
doručení písemně uplatněné reklamace.

VII. Ochrana osobních údajů
1. Smluvní strany tímto společně prohlašují, že jsou si vědomy vzájemných

práv a povinností dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů,
ve znění pozdějších předpisů (dále také jen „ZZOÚ") a Nařízení Evropského
parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679, obecné nařízení o ochraně osobních
údajů (dále také jen „GDPR"), zejména pak povinností stíhající jak správce
osobních údajů, tak i zpracovatele osobních údajů, zejména povinnost
zpracovávat osobní údaje korektně a zákonným a transparentním způsobem.
Smluvní strany se zavazují osobní údaje zpracovávat takovým způsobem,
který zaručí náležitou bezpečnost a důvěrnost těchto údajů, mimo jiné za
účelem zabránění neoprávněnému přístupu k osobním údajům a k zařízení
používanému k jejich zpracování nebo jejich neoprávněnému použití.

2. V případě, že jedna ze smluvních stran zjistí, že došlo či je  důvodné
podezření, že by mohlo dojít k porušení povinnosti či povinností plynoucí z
GDPR nebo ZZOÚ je tato strana bez zbytečného odkladu povinna vyrozumět
o této skutečnosti druhou smluvní stranu.

3. Nad rámec povinností stanovených ZZOÚ a GDPR se smluvní strany
navzájem zavazují postupovat při nakládání s osobními údaji ohleduplně a
eticky tak, aby nevznikla ani jedné ze smluvních stran či třetí osobě v
souvislosti se zpracováním osobních údajů újma.

VIII. Ukončení smlouvy
1. Před uplynutím doby uvedené v článku II. smlouvy je možné smlouvu ukončit

na základě vzájemné dohody, a to v písemné formě.

2. Odstoupit od smlouvy je objednatel oprávněn v případě podstatného porušení
této smlouvy ze strany poskytovatele, přičemž za podstatné porušení smlouvy
na straně poskytovatele se považuje zejména opakovaná neschopnost
dohodnutým způsobem zajistit řádně objednanou reklamní kampaň
objednatele, nejde-li na straně poskytovatele o okolnost, jež nastala nezávisle
na jeho vůli a brání mu ve splnění jeho povinností, jestliže nelze rozumně
předpokládat, že by poskytovatel tuto překážku nebo její následky odvrátil
nebo překonal a dále, že by v době vzniku závazku tuto překážku předvídal.

3. Poskytovatel je oprávněn odstoupit od smlouvy pro podstatné porušení
smlouvy objednatelem, za což se považuje prodlení s úhradou
poskytovatelem vystavené faktury po dobu delší jak 5 dní.

4. Odstoupení objednatele i poskytovatele musí mít písemnou formu s tím, že je
účinné od jeho doručení druhé smluvní straně.

4



S-2025/126/0101

IX.  Závěrečná ustanovení
1. Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze písemnými a vzestupně

číslovanými dodatky s datem a podpisy obou smluvních stran s výslovným
označením, že se jedná o dodatek k této smlouvě.

2. Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplývajících
z této smlouvy, se řídí právním řádem České republiky. Právní vztahy touto
smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník v platném znění.

3. Smluvní strany berou na vědomí, že společnost STAREZ - SPORT, a. s., je
osobou povinnou uveřejňovat smlouvy v registru smluv dle zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru
smluv"). Smluvní strany proto souhlasí s tím, že společnost STAREZ - SPORT,
a. s. je oprávněna uveřejnit celý obsah této smlouvy, a to strojově čitelnou
kopii stejnopisu smlouvy, pakliže pro její zveřejnění nastanou zákonem dané
podmínky.

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními
stranami a účinnosti nejdříve dnem jejího zveřejnění, jsou-li pro zveřejnění
naplněny zákonné požadavky.

5. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze smluvních
stran obdrží jedno oboustranně potvrzené vyhotovení.

6. Obě smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly,
její obsah je jím srozumitelný a souhlasí s ním, na důkaz čehož níže připojují
své podpisy.

?. WV Brně dne

Za objednatele:

V Brně dne

Za poskytovatele:






